
D-stemne i sprang
Distriktsstevne
24. mai 2009
Arrangør: Volda Rideklubb

Klasse 2, 70 cm 279 (Clear Round)
24.05.2009, Sprang
Bedømming: 279 Clear Round
Egendefinert (Se klassenavn) - Startende: 3 / Tellende: 3 / Plasserte: 1

Pl Enr Rytter
5 Sve, Anna Regine (VOLDA)
7 Øye, Isabell Engjaberg (ØRST)
9 Skaar, Marit Bjørdalsbakke (ØRST)

25.05.09, 13:20  ©  HorsePro STEVNE 4.2.8 [ horsepro.no | hpnett.no ]

D-stemne i sprang
Distriktsstevne
24. mai 2009
Arrangør: Volda Rideklubb

Klasse 3, 80 cm 280 (Feil og stil)
24.05.2009, Sprang
Bedømming: 280 Feil og stil
Hest 0.80  (LD) - Startende: 8 / Tellende: 8 / Plasserte: 2

Pl Enr Rytter
1 16 Aarhus, Stine (SYKK)
2 6 Fjellving, Helene (ØRST)
3 1 Ueland, Annefrid (EID)
4 12 Standal, Ida Kristine (VOLDA)
5 15 Aarhus, Stine (SYKK)
6 7 Øye, Isabell Engjaberg (ØRST)
7 5 Sve, Anna Regine (VOLDA)
- 9 Skaar, Marit Bjørdalsbakke (ØRST)
25.05.09, 13:21  ©  HorsePro STEVNE 4.2.8 [ horsepro.no | hpnett.no ]

D-stemne i sprang
Distriktsstevne
24. mai 2009
Arrangør: Volda Rideklubb

Klasse 4, 90 cm 238, 2.2 
24.05.2009, Sprang
Bedømming: 238.2.2
Hest 0.90  (LD+10) - Startende: 7 / Tellende: 7 / Plasserte: 2

Pl Enr Rytter
1 3 Kirketeig, Anja Grønnevik (ØRST)
2 13 Nyhagen, Liv Jorunn (VOLDA)
3 1 Ueland, Annefrid (EID)
4 15 Aarhus, Stine (SYKK)
5 6 Fjellving, Helene (ØRST)
- 10 Øie, Ragnhild (VOLDA)
- 12 Standal, Ida Kristine (VOLDA)
25.05.09, 13:23  ©  HorsePro STEVNE 4.2.8 [ horsepro.no | hpnett.no ]

D-stemne i sprang
Distriktsstevne



24. mai 2009
Arrangør: Volda Rideklubb

Klasse 5, 100 cm 274, 5.3
24.05.2009, Sprang
Bedømming: 274.5.3
Hest 1.00  (LC) - Startende: 6 / Tellende: 6 / Plasserte: 2

Pl Enr Rytter
1 11 Hausken, Beate (EID)
2 3 Kirketeig, Anja Grønnevik (ØRST)
3 16 Aarhus, Stine (SYKK)
4 13 Nyhagen, Liv Jorunn (VOLDA)
- 8 Halse Ressem, Johanne (ØRST)
- 10 Øie, Ragnhild (VOLDA)
25.05.09, 13:24  ©  HorsePro STEVNE 4.2.8 [ horsepro.no | hpnett.no ]

D-stemne i sprang
Distriktsstevne
24. mai 2009
Arrangør: Volda Rideklubb

Klasse 6, 100 cm 280
24.05.2009, Sprang
Bedømming: 280 Feil og stil
Hest 1.00  (LC) - Startende: 1 / Tellende: 1 / Plasserte: 1

Pl Enr Rytter
1 8 Halse Ressem, Johanne (ØRST)
25.05.09, 13:24  ©  HorsePro STEVNE 4.2.8 [ horsepro.no | hpnett.no ]

D-stemne i sprang
Distriktsstevne
24. mai 2009
Arrangør: Volda Rideklubb

Klasse 7, 110 cm 238, 2.2
24.05.2009, Sprang
Bedømming: 238.2.2
Hest 1.10  (LB) - Startende: 2 / Tellende: 2 / Plasserte: 1

Pl Enr Rytter
1 16 Aarhus, Stine (SYKK)
2 8 Halse Ressem, Johanne (ØRST)
25.05.09, 13:24  ©  HorsePro STEVNE 4.2.8 [ horsepro.no | hpnett.no ]



RESULTATLISTE
Hest Gr. omg.
Rakne Frikk CR
Brautar CR
Løkki CR

Side 1 av 1

RESULTATLISTE
Hest Gr. omg.
Lux Rouge La Femme 0 - 88,50
Kimby 0 - 82,00
Faun Prins 0 - 81,50
Linndi Nordgard 0 - 80,50
Ramina H 0 - 77,00
Brautar 0 - 73,50
Rakne Frikk 4 - 83,50
Løkki ELI

Side 1 av 1

RESULTATLISTE
Hest Gr. omg. Omh.
Bakony 0 - 67,13 0 - 19,50
Pokemann 0 - 56,20 0 - 23,93
Faun Prins 0 - 65,03 0 - 29,00
Ramina H 0 - 61,03 4 - 38,41
Kimby 4 - 69,50
Heidi Bjørdal ELI
Linndi Nordgard ELI

Side 1 av 1



RESULTATLISTE
Hest 1. fase 2. fase
Monifax 0 - 70,94 0 - 36,31
Bakony 4 - 63,85
Lux Rouge La Femme 4 - 86,85
Pokemann 8 - 55,78
Pataire ELI
Heidi Bjørdal ELI

Side 1 av 1

RESULTATLISTE
Hest Gr. omg.
Pataire 0 - 82,00

Side 1 av 1

RESULTATLISTE
Hest Gr. omg. Omh.
Lux Rouge La Femme 0 - 81,13
Pataire 4 - 91,13

Side 1 av 1


